【様式１】

　　秋田県生活環境部県民生活課　あて

	商号又は名称

	部署名等

	メールアドレス

	電話

	ＦＡＸ

若年者向け消費者問題啓発動画作成・周知啓発業務委託に係る企画提案実施要領等に関する質問票
	番号
	資料名称
	該当
ページ
	該当行
	該当項目
	質問内容

	1

	2

	3

	4

	5

留意事項
・令和７年５月２６日（月）午後５時までに提出してください。
　期限を過ぎた提出は一切受け付けません。
・電子メールで送付してください。（アドレス：kenminseikatu@pref.akita.lg.jp）

【様式２】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　秋田県知事　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　 在 　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

企画提案競技参加資格確認申請書

若年者向け消費者問題啓発動画作成・周知啓発業務委託に係る企画提案競技参加資格について確認を受けたいので、次のとおり誓約のうえ、関係書類を添えて申請します。

記

　若年者向け消費者問題啓発動画作成・周知啓発業務委託に係る企画提案競技実施要領の「３　参加資格に関する事項」の参加資格要件を全て満たし、虚偽がないことを誓約します。

	担当者
	職名

	氏名

	電話番号

	メールアドレス

【様式３】
会社概要整理票
（若年者向け消費者問題啓発動画作成・周知啓発業務委託に係る企画提案競技）
	項　　目
	内　　容

	商号又は名称

	代表者職氏名

	所在地
	本社
	〒
住所
電話番号

	本業務を受託する支社等
	〒
住所
電話番号

	設立年月日

	資本金

	直近の年間売上高

	従　業　員　数

	業　務　内　容

	会 社 の 特 色

	【本申請の窓口となる担当者名】
所属　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
職　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｅ-mail

記入上の注意
１　記載欄が不足する場合は、行を増やしてください。
２　会社の概要がわかるパンフレット等があれば併せて提出してください。

【様式４】

企画提案競技参加辞退届

　令和　　年　　月　　日

　（宛先）秋田県知事　　鈴　木　健　太

若年者向け消費者問題啓発動画作成・周知啓発業務委託に係る企画提案競技参加資格申請書を提出しましたが都合により辞退します。

所　 在 　地

商号又は名称

代表者職氏名

【様式５】
若年者向け消費者問題啓発動画作成・周知啓発業務委託企画提案書

　　　　企画提案者
	所在地
商号又は名称
代表者職氏名
担当者職氏名
連絡先

　　　　実施体制
	※業務実施の責任者、各役割に従事する者、従事する者の業務経験を体系図として記載する。
※業務遂行に当たり、事故等が発生した場合の報告体制を体系図に含めること。

	動画作成
	絵コンテ
	※動画の大まかな流れが把握できる絵コンテを記載する。

	視聴者に訴求する点
	※視聴者の興味を引くための工夫などを記載する。

	サムネイル画像
	※YouTube掲載用サムネイル画像の見本を記載する。

	啓発用チラシ
	※啓発用チラシの見本を記載する。

	特長等
	※その他特長、工夫した点があれば記載する。

	ウェブ広告
	ウェブ広告媒体
	※広告を配信する予定のウェブ広告媒体について、名称を記載するとともに、当該ウェブ広告媒体を選択する理由をあわせて記載する。

	広告手法
	※ターゲットの設定など広告の手法を記載するとともに、当該手法を選択する理由をあわせて記載する。

	配信費の予定総額
	※配信費（ウェブ広告を配信するため広告媒体に支払う費用をいう。以下同じ。）の予定総額を消費税及び地方消費税を含まずに記載する。

	報告方法
	※表示回数等の状況及び分析内容の報告方法について、報告書の例等を示して記載する。

	特長等
	※その他特長、工夫した点があれば記載する。

	同種事業の過去２年間の実績
	動画作成の実績
	※概要を記載するとともに、実績に係る画像を記載する。
※実績が多数ある場合は、２例以内とすること。

	ウェブ広告の実績
	※概要を記載するとともに、実績に係る画像を記載する。
※実績が多数ある場合は、２例以内とすること。

※本様式に定める事項が記載されていれば、任意様式により作成しても差し支えありません。
ただし、Ａ４サイズ（縦・横は問いません。）で表紙を含めて２０ページ以内としてください。